様式第１号（第３条関係）

長浜市移動式赤ちゃんの駅貸出申込書

年  月  日

長浜市長 様

申込者 所 在 地

団 体 名

代表者名

移動式赤ちゃんの駅の貸出を下記のとおり申込みます。

なお、使用にあたっては、長浜市移動式赤ちゃんの駅貸出要綱を遵守することを

誓約します。

イ ベ ン ト 名

イベント内容

※イベント内容がわかる資料（チラシ等）を添付して

ください。

開 催 期 間 年  月  日 ～   年  月  日

開 催 場 所

参 加 費 等 無  ・  有 （      円）

貸出希望期間  年  月  日～   年  月  日

連 絡 先

（担当者名・

 電話番号）

担当者名：

電話番号：

 上記貸出申請について、（承諾）・（不承諾）します。

なお、貸出使用にあたっては、裏面の留意事項を遵守してください。

    年  月  日

                      長浜市長       印

（留意事項）

１ 赤ちゃんの駅使用説明書に従って使用すること。
２ 赤ちゃんの駅を破損又は汚損した場合は、実費にて原状回復又は弁償すること。
３ 虚偽の申込により使用した場合、又は貸出要綱に反する場合は貸出承認を取り
消します。

４ 雨天等で天候が悪化している場合、又は悪化が予想される場合の屋外使用は認
めない。

５ 天候不良の時、強風や突風が予想される時はテントの使用を中止すること。
６ 複数日にわたるイベント時に赤ちゃんの駅を屋外で使用する場合は、その都度、

撤収し、申請者の責任において保管すること。
７ 赤ちゃんの駅の設置から撤去までは、常に周囲の安全及び室内の衛生面等に留
意し、使用に当たって発生した事故等については、申請者の責任において適切に
対応すること。

８ あらかじめ、貸出担当課と貸出及び返却日時等を打ち合わせすること。
９ その他長浜市赤ちゃんの駅貸出要綱を遵守すること。